

# Lovamedia ApS

Birkevej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 98 32 48

## Årsrapport

**5. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Henrik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lovamedia ApS Birkevej 1 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 98 32 48
	Regnskabsår: 5. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Mascha Vang
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Mascha vang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online business, drive bloggernetværk, kundeklub, samt salg af services og produkter mv., samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.362. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.257
Andre tilgodehavender	4.435
Tilgodehavender i alt	<u>109.692</u>
Likvide beholdninger	<u>288.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.468</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>159.298</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.298</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.389
	Selskabsskat	46.860
	Anden gæld	<u>10.046</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.170</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.170</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>398.468</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	5/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	176.795
Andre omkostninger til social sikring	1.758
Personalemkostninger i øvrigt	633
	<u>179.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	18
	<u>18</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 5. august 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	159.298
	<u>159.298</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mascha Vang Holding ApS, CVR-nr. 36928034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 698 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.